РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»
РЕШЕНИЕ

от «08» февраля 2016 года                                                                                                  №03

О согласовании наименования новой улицы в
муниципальном образовании «Город Светлогорск»

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Светлогорский район» Н.А.Чижан, на основании Устава муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», в соответствии с Положением об адресном реестре на территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 15 июня 2010 года № 41, городской Совет депутатов
решил:
1. Согласовать наименование новой улицы в муниципальном образовании «Город Светлогорск» в следующем виде (Приложение№1):

1) улица Южная
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  Комиссию по вопросам жилищно – коммунального хозяйства, строительству и благоустройству (А.В.Мойса).
3. Решение опубликовать в газете «Вестник Светлогорска».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»                                          А.В. Мохнов

Приложение №1
к решению Совета депутатов

 муниципального образования «город Светлогорск»

от «08» февраля  2016 года №03

[image: image1.jpg]Cxema paconoxeHus ynuus! FOxHou (om yin. [jobpou 00 KanuHUuHepaoKkozo

i L wocce) e 2. Ceemozopcke

’ # MJJ m“ KH N’g:l’ K@‘

g L) B I L L]
-

_yn. Hobpas. .